LCD Display Chunghwa Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 07/09/2010
BY SCREEN MODEL Formato Risoluzione Tipo Lampada Garanzia Prezzo netto
IVA
CLAA089NA0ACW 8,9" pollici W.S. WSVGA (1024x600) Opaco LED 360 gg. 167,91€
Lucido LED 360 gg. 144,77€
Opaco LED 360 gg. 148,54€
Lucido LED 360 gg. 144,77€
Opaco LED 360 gg. 148,07€
CLAA102NA1BCN 10,2" pollici W.S. WSVGA (1024x600) Opaco LED 360 gg. 165,70€
Lucido LED 360 gg. 144,77€
Opaco LED 360 gg. 148,07€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,55€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,55€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,55€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 222,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,55€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,25€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,25€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 272,57€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 261,25€
CLAA140WB02-A 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 222,99€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
CLAA102NA0ACG 10,2" pollici W.S. WSVGA (1024x600)
CLAA102NA0ACW 10,2" pollici W.S. WSVGA (1024x600)
CLAA102NA2CCN 10,2" pollici W.S. WSVGA (1024x600)
CLAA121WA01 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA121WA01 A 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA140WA01 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WA01 A 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WA01 Y 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WA01-A 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WA01-Y 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WA01A 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA140WB02 14,0" pollici W.S. WXGA (1280x768)
CLAA141WB02 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB02 A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB02-A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB02A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB02S 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB02S Y 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB03 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB03N 14 1" pollici W S WXGA (1280x800)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 1 di 4
LCD Display Chunghwa Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 07/09/2010
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 157,99€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 162,40€
CLAA141XB01 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XC01 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XC01-H 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XD03 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XD05 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XD06 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XD12 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XD13 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XF01 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA141XG01 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 191,04€
CLAA150PB01 15" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 217,48€
CLAA150PB03 15" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 217,48€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 195,45€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 195,45€
CLAA150XH01 rev 3 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 195,45€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 195,45€
CLAA150XH03 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 195,45€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA141WB03N 14,1  pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB05 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB05 A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB05-A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB05A 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA141WB05S 14,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA150XH-1 15" pollici XGA (1024x768)
CLAA150XH01 15" pollici XGA (1024x768)
CLAA150XH01A 15" pollici XGA (1024x768)
CLAA154WA01 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA01-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA01-AQ 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA01-NU 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA01-Q 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA01D 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 2 di 4
LCD Display Chunghwa Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 07/09/2010
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WA02 V.1 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
CLAA154WA02-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WA05-N 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
CLAA154WA05-NU 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WAU5 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
15,4" pollici W.S. Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
15,4" pollici W.S.+in Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 217,48€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WA02 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA02-B 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA03-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA03-AG 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA03-AR 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA04 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA04-N 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA05 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA05-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA05-AN 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA05-V1 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA05A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA06 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WA06-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB03 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB03-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB03-AN 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB04 WXGA (1280x800)
CLAA154WB04-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 3 di 4
LCD Display Chunghwa Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 07/09/2010
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WB04-N 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 151,38€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
15,4" pollici W.S. Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
15,4" pollici W.S.+in Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 217,48€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 178,92€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 173,41€
CLAA154WB11A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 360 gg. 283,59€
CLAA154WP01 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP01 A 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP04 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP04 A 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP05 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP05 A 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
CLAA154WP05A 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 234,01€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 245,03€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 250,54€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 181,13€
Lucido CCFL1-Bulb 360 gg. 184,43€
Opaco CCFL1-Bulb 360 gg. 181,13€
CLAA156WA11 15,6" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 360 gg. 225,20€
CLAA156WA11A 15,6" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 360 gg. 225,20€
CLAA154WB04-AN 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB05 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB05-A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB05-AN 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB05AN 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB08-A WXGA (1280x800)
CLAA154WB09 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA154WB09A 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800)
CLAA156WA01A 15,6" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD
CLAA154WP05N 15,4" pollici W.S. WXGA+ (1440x900)
CLAA156WA01 15,6" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 4 di 4